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Hej
här kommer ett medborgarförslag.

Morborgarförslag angående sommarjobbande skolungdomar

Sommarjobb för skolungdomar är viktigt som en första introduktion i det senare
arbetslivet och Stockholms Stad gör stora insatser för att många ungdomar ska få
den chansen och även tjäna lite extra pengar.

Ett sommarjobb som genomfördes enligt dagteckningen 2020 och utmynnade i en
broschyr Upptäck staden var fem skolungdomar involverade. Detta arbete
genomfördes som ett samverkansprojekt mellan Stadsmuseet, Stadsarkivet och
Stockholms stadsbibliotek samt underförstått stadsdelsförvaltningen i Farsta.
Ambitionen att skolungdomar under några veckors sommarjobb ska få tillfälle att
lära känna alla stadsdelar i hela Farstaområdet under professionell ledning är
mycket bra och kanske även välbehövlig. Men tyvärr blev inte resultatet varken bra
eller rättvisande på grund av bristande ledning från berörda förvaltningar.

Broschyren "Upptäck staden" -- Farsta-Svedmyra-Sköndal-Gubbängen-
Hökarängen är behäftad med mängder av fel som en aktiv projektledning borde ha
korrigerat. Ingen skugga må falla på ungdomarna.

Tanken att göra en sådan här broschyr är utomordentligt bra och denna tanke borde
berörda förvaltningar göra ett nytt försök med, eftersom det är viktigt att ge
skolungdomar kunskap om det område de bor i, och detta kan i sin tur rendera i att
de blir nyfikna på den fantastiska stad som är Stockholm. Och om slutresultatet
redovisas i broschyrform som de deltagande ungdomarna kan känna stolthet över
samtidigt som broschyren kan bli till nytta för alla som bor inom Farsta
stadsdelsområde. Det finns mycket att upptäcka i våra närområden.

Jag vill att sommararbetande skolungdomar under professionell ledning får göra en
ny broschyr undernamnet Upptäck staden/förorten.

Gunnar Björkman
Sköndal



PS En annan idé skulle kunna vara att intresserade ungdomar under sommarlovet
får bekanta sig med vår flora och fauna tex genom att jämföra växtligheten inom
det område som ska bebyggas mellan Fagersjö och Farsta, alltså Magelungsvägen
och Fågelviksbacken med det som ska bli ett naturreservat, dvs Fagersjöskogen. DS


